


2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 


 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


от  30 мая 2025 года  № 392

Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам, обладающим правом                 на получение в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
 

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении                         в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пунктом 13 статьи 3 областного закона от 06.07.2023 № 57-з «Об установлении случаев предоставления земельных участков отдельным категориям граждан                             в собственность бесплатно на территории Смоленской области», Уставом муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, 

Администрация муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области 
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет, обладающим правом                     на получение в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования                         «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в средствах массовой информации (газета «Смоленская газета»).  


И.п. Главы муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ» 
Смоленской области                                                                 С.Н. Митенкова




































УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации
муниципального образования 
«Сычевский муниципальный 
округ» Смоленской области
от 30.05.2025 года № 392


ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предоставляемых гражданам, поставленным на учет, обладающим правом на получение в собственность бесплатно 
для индивидуального жилищного строительства, на территории муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» 
Смоленской области

	№
п/п
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м.
	Местоположение
	Вид разрешенного использования
	Обре-менение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	67:19:0010168:11
	745
	Смоленская область, Сычевский район, г.Сычевка, 
ул. Пушкина, д.47
	Для индивидуального жилищного  строительства
	нет

	2
	67:19:0010168:1
	751
	Смоленская область, Сычевский район, г.Сычевка, 
ул. Пушкина, д.49
	Для индивидуального жилищного  строительства
	нет
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